SIAP63
File Name:SIAP63.CDR
Rev: 0.1
COME ORDINARE HOW TO ORDER
SIAP63 BZ 1024 CD 3 CR 12
ENCODER INCREMENTALI
INCREMENTAL ENCODERS
MS
MZ
MZU
BS
ABS
BZ
ABZ
BZU
ABZU
BZS
ABZS
BHZ
altro su richiesta
other upon request
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
=
A
A+Z
A+Z
A+B
A+B (*)
A+B+Z
A+B+Z (*)
B+Z
A+B+Z (*)
A+B+Z (*)
A+B+Z (*)
A+B+Z (*)
1 ÷ 10000 ( 6-∅ 8-10 mm)
200 - 250 - 1024 ( 12 mm)∅
RISOLUZIONE (FORO)
RESOLUTION (HOLE)
EAP - E2AP - CL - CD
1
3
9
= 5 Vdc
= 8÷15 Vdc
= 11÷30 Vdc
9 = 12÷30 Vdc
ALIMENTAZIONE
POWER SUPPLY
= 6mm
= 8mm